Зачислить                                                                                        Директору

ученика(цы) в _____________класс                                             МБОУ БГО  СОШ № 5

                                                                                                           А.А. Кованеву

Приказ №__________от ______________по школе                      _______________________________

                                                                                                            _______________________________

Директор                                                                                         проживающей (его) по адресу

МБОУ БГО  Борисоглебская СОШ № 5                                      домашний телефон

_________________________А.А. Кованев                                  _______________________________

                                                                                                           _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________

в __________________________________________________класс МБОУ БГО  СОШ № 5.

                                                     (профиль)
Число, месяц, год рождения ученика _____________________________________________________

Прибыл(а) из школы № ________________________________________________________________

Родители и ученик с Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации _____________________________________________________________________________________

Согласие на обработку персональных данных родителей и ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _______________________________________________
                                                                                   согласен (не согласен)

Сведения о родителях:

	МАМА
	ПАПА

	Ф.И.О.

	Образование

	Место работы

	Должность

	Телефон рабочий

	Общее число членов семьи

	Если имеются льготы, то какие

Изучаемый язык _____________________________________________________________________

Подпись родителей___________________________________________________________________

Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в 0О).
2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной территории.

3. Копия аттестата об основном общем образовании**(заверяется в ОУ).

4. Личное дело***
5. Копия паспорта обучающегося **(заверяется в ОУ).
6. Копия СНИЛС
7. Копия  обязательного медицинского страхования.
** Предоставляется при подаче заявления в 10-11-е классы;

*** Предоставляется  при  подаче заявления во 2-11-й классы, в течение 1-ого класса.
Документы получил
«
»
20____года
«_____»__________________________20____года